
 

Türkiye vazgeçilmez
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FETÖ'nün sokakta püskürtülen 15 Temmuz darbe girişimi bile yabancı yatırımcıların Türkiye
algısı bozamadı. Standard&Poors'un (S&P) not indirimine rağmen, Türkiye piyasalarından çıkış
sınırlı oldu. Darbe girişiminin ardından ilk haftada yaşanan panik hareketler, geçen hafta yerini
toparlanmaya bıraktı.

YABANCILAR 3 ALDI 1 SATTI

Yabancı yatırımcılar, FETÖ'nün darbe girişimi sonrası Borsa İstanbul'da satış tarafında yer
alırken, söz konusu satışın sanıldığı kadar yüksek olmaması dikkati çekti. Bu durum, bugüne
kadar yatırım için Türkiye'yi seçen yabancıların ülkeye güveninin devam ettiğini gösterdi.
Yabancılar, darbe girişimi sonrası bir haftada net 460 milyon dolarlık çıkış yaptı. Darbe
girişiminden önceki hafta ise 1 milyar 186 milyon dolarlık net alım gerçekleşmişti. Makro
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girişiminden önceki hafta ise 1 milyar 186 milyon dolarlık net alım gerçekleşmişti. Makro
ekonomik temelleri sağlam olan ve özellikle bütçe performansında dünyanın en iyileri arasında
yer alan Türkiye'nin, darbe girişiminin ardından yabancılar için cazibesini artırdığına vurgu
yapılıyor.

BÜYÜME POTANSİYELİ CEZBEDİYOR

Türkiye'nin yabancı yatırımcılar için vazgeçilmez olmasında dört kritik faktörün rol oynadığına
dikkat çekiliyor. Borsa İstanbul'un, gelişen piyasalar endeksine göre yüzde 37 ile son 8 yılın en
yüksek iskontosuna sahip olması, hisse senedi piyasasından çıkışı sınırlayan ilk etken oldu.
Sabah'ın haberine göre, Fed'in önümüzdeki 6 ay boyunca faiz artırmayacağını belirten
analistler, küresel düşük faiz ortamının Türkiye'ye ilginin artmasında etkili olduğunu
belirtiyor. Küresel düşük büyüme ortamında, 26 çeyrektir kesintisiz büyüyen Türkiye
yatırımcılar için en cazip pazar. İsrail ve Rusya ile yaşanan normalleşme süreci de jeopolitik
riskleri azaltarak Türkiye'ye ilgiyi artırıyor.
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'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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